
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 06.11.2008 nr 431 

Loa andmine lepingu sõlmimiseks Eesti 
Kontserdiga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping Eesti Kontserdiga aastateks 2009-2011 Vanemuise 
kontserdimaja tegevuse toetamiseks iga-aastaselt 600 000 krooni ulatuses. 

2. Otsus jõustub 10. novembril 2008. a. 

/Mr 
01evR# / 
Esimees 

' 

Skaneeritud: 14.02.13 


